## To the R E A D E R.

*the Demandant may put the Record (whereupon this Writ dependeth) in certain, and in Case of Attaint and Scire facias (which depend upon Records) the Tenant shall have Oyer of the Record: Wilby and Skipwith. This was never any Exception in this Place, but we have heard it oftentimes amongst the Apprentices in Houses of Court. And concerning Apprentices of Law thus much shall suffice.*

*The Manner of the Creation of Serjeants is also most ancient; for it is by Writ, which is commonly found in very ancient Registers, and continued to this Day, in this Form, Rex, &c. Willielmo Herle, Salutem: Quia de advisamento concilii nostri ordinavimus vos ad statum & gradum fervientis ad legem, in quindena sancti Michaelis proxim' futur', suscipiend', vobis mandamus firmiter injungentes, qd' vos ad statum & gradum prædictum ad diem illum in forma prædicta suscipiend' ordinetis & præparetis: Et hoc sub pœna mille librarum. Teste meipso, &c. Wherein for the Dignity of him, it is*

(quæ a Recordis pendent) Tenens auditum recordi obtinebit: *Wilby & Skipwith.* Hujusmodi exceptionem hoc loci nunquam novimus, cæterum inter Apprenticios in Hospitiis Curiaë frequentem audivimus. De Apprenticiis fatis.

Modus creandi Servientes item antiquissimus; est enim per breve, quod in registorum vetustissimorum plerisque invenitur, & in hunc diem inolevit, sub hac forma, Rex, &c. *Willielmo Herle Salutem: Quia de advisamento concilii nostri ordinavimus vos ad statum & gradum Servientis ad legem, in quindena sancti Michaelis proxim' futur', suscipiend', vobis mandamus firmiter injungentes, quod vos ad statum & gradum prædictum ad diem illum in forma prædicta suscipiend' ordinetis & præparetis: Et hoc sub pœna mille librarum. Teste meipso, &c. Unde in ejus honorem observandum est: 1. Quod a rege, de advisamento*

advisamento concilii sui inde, evocatur. 2. Per breve Regis. 3. Breve istud in plurali numero ad eum ablegatur, vocabulo *Vobis*, dignitatis argumentò singulari. 4. *Ad statum & gradum servientis ad legem* vocatur. Et in actò commitali de 8 Hen. 6. cap. 10. de Serviente dicitur, *cum statum eundem in se suscipit*: Et in actò parlamentario de 8 Edw. 4. cap. 2. *At creation des Serjeants del Ley, &c.* & creatio dignitatem semper intelligit. Verum interea est, quod dictum breve in Registrum excusum non inferitur, haud secus atque brevia ad promovendum aliquem in Baronem regni, vel ampliorem dignitatem, eo quod istiusmodi brevia sunt originaliter *de gratia Regis* tantummodo; & quæ ad usus publicos in Registro imprimuntur, originaliter *de Jure Regis*. De vocationis ejus celebritate, de Capitis, Pallio, Capillari, aliisque insignibus, de apparatu Epulorum lautissimo, de auris annulis erogatis, de ministris, aliisque magnificis de more Cæremoniis, ad propositam quæstionem non atinentibus, vel verbum